
Kombinace chladničky s mrazničkou

[cs]	 Návod	k	použití 

KF86F...



cs

2

cs Obsah
csNáv od k mont áž i a obs l uz e

( Bezpečnostní pokyny  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
K tomuto návodu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Nebezpečí výbuchu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Nebezpečí úrazu elektrickým proudem . . . . . . . . . . . . 3
Nebezpečí popálení chladem. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Nebezpečí úrazu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Nebezpečí požáru/nebezpečí v důsledku chladiva  . . . 3
Nebezpečí požáru  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Vyhnutí se rizikům pro děti a ohrožené osoby . . . . . . . 3
Věcné škody  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Hmotnost . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

8 Použití k určenému účelu . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

7 Ochrana životního prostředí . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Obal  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Starý spotřebič . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

5 Instalace a připojení. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Rozsah dodávky. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Technické údaje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Instalace spotřebiče . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Úspora energie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11
Před prvním použitím . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11
Elektrické připojení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11

* Seznámení se se spotřebičem . . . . . . . . . . . . . 12
Spotřebič . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .12
Ovládací prvky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .13
Vybavení. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .14

1 Obsluha spotřebiče . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Zapnutí spotřebiče . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .16
Vypnutí a odstavení spotřebiče  . . . . . . . . . . . . . . . . .16
Zapnutí nebo vypnutí blokování tlačítek . . . . . . . . . . .16
Nastavení jednotky teploty . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .16
Nastavení teploty . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .16
Nastavení vlhkosti vzduchu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .17
Superchlazení. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .17
Superzmrazování . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .17
Režim šetření energie. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .17
Režim Čerstvé . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .17
Režim Dovolená . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .17
Nastavení osvětlení  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .18

M Alarm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Alarm dveří . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .18
Teplotní alarm  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .18

o  Home Connect. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Seřízení Home Connect . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .19
Instalace aktualizace softwaru Home Connect . . . . . .20
Upozornění k ochraně údajů. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .20
Prohlášení o shodě. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .21

U Chladicí přihrádka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Dodržujte při uložení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .21
Respektujte chladicí zóny v chladicí přihrádce . . . . . .21

T Zásuvka s 0 °C zónou . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Zásobník s 0 °C zónou  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .21
Doporučení skladování . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .22
Doby uloženípři teplotě  32 °F (0 °C)  . . . . . . . . . . . .22

W Mrazicí přihrádka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Maximální mrazicí kapacita. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .22
Nákup hlubocezmrazených pokrmů . . . . . . . . . . . . . .22
Při uspořádání dodržujte. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .22
Zmrazujte čerstvé potraviny . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .23
Rozmrazení zmrazených potravin . . . . . . . . . . . . . . . .23

= Odmrazování  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24

D Čištění . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
Čištění vnitřního prostoru přístroje  . . . . . . . . . . . . . . .24
Čistění vybavení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .24

l Zápachy. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26

9 Osvětlení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26

> Zvuky. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
Normální zvuky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .26
Zabránění hlučnosti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .26

3 Co dělat v případě poruchy?. . . . . . . . . . . . . . . 27

4 Zákaznický servis. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
Samočinný test spotřebiče . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .28
Objednávka opravy a poradenství při poruchách . . . .28
Záruka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .28



Bezpečnostní pokyny    cs

3

( Bezpečnostní pokyny
Bez peč nos t n í pok y nyTento spotřebič odpovídá příslušným 
bezpečnostním ustanovením pro elektrické 
spotřebiče a je elektromagneticky snášenlivý.
U chladicího okruhu je zkontrolována těsnost.

K tomuto návodu

■ Návod k použití a montážní návod si 
přečtěte a dodržujte. Obsahují důležité 
informace o instalaci, použití a údržbě 
spotřebiče.

■ Výrobce neručí v případě nedodržení 
pokynů a výstrah uvedených v návodu k 
použití a v montážním návodu.

■ Všechny podklady uchovejte pro pozdější 
použití a pro následné vlastníky.

Nebezpečí výbuchu

■ Nikdy nepoužívejte uvnitř spotřebiče 
elektrické přístroje (např. topná tělesa nebo 
elektrické výrobníky ledu).

■ V přístroji neuchovávejte žádné výrobky s 
hořlavými hnacími plyny (např. spreje) a 
žádné výbušné látky.

■ Vysoceprocentní alkohol skladujte jen těsně 
uzavřený a ve stojaté poloze.

■ Kromě údajů výrobce neprovádějte žádná 
dodatečná opatření pro urychlení 
odmražení.

Nebezpečí úrazu elektrickým proudem

Neodborné instalace a opravy mohou vážně 
ohrozit uživatele.
■ Při instalaci spotřebiče dbejte na to, aby 

nedošlo k sevření nebo poškození síťové 
přípojky.

■ V případě poškozené síťové přípojky: 
přístroj ihned odpojte od sítě.

■ Nepoužívejte rozbočky, prodlužovací kabely 
nebo adaptéry.

■ Přístroj smí opravovat pouze výrobce, servis 
nebo podobně kvalifikované osoby.

■ Používejte jen originální díly výrobce.
U těchto dílů výrobce zaručuje splnění 
požadavků bezpečnosti.

Nebezpečí popálení chladem

■ Nikdy nedávejte zmrazené zboží okamžitě 
po vyjmutí z mrazicího boxu do úst.

■ Zabraňte delšímu kontaktu pokožky s 
mraženým zbožím, ledem a trubkami v 
mrazicí přihrádce.

Nebezpečí úrazu
Nádoby s s nápoji obsahujícími kyselinu 
uhličitou mohou puknout.  
V mrazicí přihrádce neskladujte nádoby s 
nápoji obsahujícími kyselinu uhličitou.

Nebezpečí požáru/nebezpečí v 
důsledku chladiva

V trubkách chladicího okruhu proudí malé 
množství ekologicky vhodného, ale hořlavého 
chladiva (R600a). Nepoškozuje vrstvu ozónu a 
nepodporuje skleníkový efekt. Při úniku 
chladiva může dojít k poranění zraku nebo 
vzplanutí.
■ Nepoškozujte trubky.

Při poškození trubek:
■ Oheň a zápalné zdroje udržujte mimo 

dosah přístroje.
■ Vyvětrejte místnost.
■ Vypněte přístroj a vytáhněte síťovou 

zástrčku.
■ Zavolejte zákaznický servis.

Nebezpečí požáru
Přenosné rozbočky nebo přenosné 

síťové díly se mohou přehřívat a způsobit 
požár.  
Za spotřebičem neumisťujte přenosné 
rozbočky nebo přenosné síťové díly.

Vyhnutí se rizikům pro děti a ohrožené 
osoby

Ohroženy jsou:
■ děti,
■ osoby s tělesným, psychickým omezením 

nebo omezením pozornosti,
■ osoby, které nedisponují dostatečnými 

znalostmi o bezpečné obsluze přístroje.

Opatření:
■ Zajistěte, aby děti a ohrožené osoby 

pochopily nebezpečí.
■ Osoba odpovědná  a bezpečnost musí na 

děti a ohrožené osoby u spotřebiče dohlížet 
nebo je instruovat.

■ Nechejte přístroj používat pouze děti starší 
8 let.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


